

ADAM B. BARTOŠ, NÁRODNÍ DEMOKRACIE: VRTĚTI VRBĚTICEMI. JAK NÁS BABIŠ A HAMÁČEK BAVÍ NA STOJÁKA. ZLÝ RUS KAZÍ SRANDU. PAT A MAT V CIA. MASA KR LUKAŠENKA NEVYŠEL. I KULHÁNEK PRACUJE PRO ASPEN. A MOSSAD SKLAD VYHAZOVAT DO POVĚTRÍ MŮŽE? ROZHODL PARLAMENT?

- CZ24 News | 26. dubna 2021



ČESKO: Po více než roce vládní covidové tyranie, teroru a buzerace nás duo Babiš a Hamáček zřejmě chtělo trochu pobavit, situaci odlehčit, poněkud nás rozveselit nějakým tím vtipem. A protože jsou přívrženci situačního humoru a improvizace (improvizují už více než rok), rozhodli se nás pobavit ve formátu *stand-up comedy*, tedy česky bychom řekli na stojáka. Vlastně je to něco mezi Na stojáka a Partičkou. Rychle vymyslete nějaký vtip na zadané téma. Klíčová slova: Rusko, agenti, bomba. Andrej s Honzou se za oponou chvíli radili a vznikla z toho poměrně úspěšná scénka. Babiš si také navíc nacvičil různé grimasy, takže zatímco mluvil jeho kolega Hamáček, premiér humor umocňoval divokým poulením očí, zběsilým mrkáním a pocením rukou.

Abych to zkrátil – historka byla o tom, že Rusko má evidentně pouze dva agenty, se kterými si vystačí pokaždé, protože je posílá na všechny důležité mise. Tu namatlat novičokem kliku ve Velké Británii, tu nastražit časovanou bombu v českém skladu. Nejspíše to byli i oni, kdo měli za úkol zařídit znovuzvolení Trumpa prezidentem, rozprášení covidu v New Yorku či v roce 2008 zapálili Průmyslové výstaviště v Holešovicích. Podle české BIS nejspíše také stojí za dosud neobjasněným výbuchem na Staromáku z roku 1990.

I když tohle všechno Čepiga s Miškinem stihli, úkol ale nikdy pořádně nesplní, ba ho popletou a pokazí – kliku namazali jedem málo, takže Skripal neumřel, sklad vyhodili do vzduchu příliš brzy a až napodruhé, místo Trumpa omylem zařídili zvolení Bidena, covid omylem rozprášili ve Wuhanu a ne v New Yorku, místo pravého křídla Průmyslového výstaviště (kde se nacházely materiály, které měli zničit) zapálili omylem levé křídlo a výbuch na Staromáku vyšel také na nic, protože mělo jít o výbuch na Václaváku – zase to popletli. Jediné, co jim jde opravdu, je natáčení se na skryté kamery. Jsou to tedy hrozní, zlí, krvelační a nebezpeční agenti, nebo agenti moulové? Máme se bát, nebo se máme smát? Byl to vtip, nebo jako vážně, pane premiére?

Stand-up-ová scénka se našim dvěma komikům evidentně povedla. Sice je to z kategorie kamenáků, čili nedává to vůbec smysl, ale smějeme se i tak. Každý něčemu trochu jinému. Jeden se směje Hamáčkově, jak blbě v tom respirátoru vypadá a jak mu odstávají uši, další se řehotá, když vidí Babiše slovensky koktat, jiný se směje neschopnosti Pata a Mata, jiný absurdnosti situace, že nám v sobotu v noci premiér s ministrem vnitra začali povídat pohádky na dobrou noc. Takže, když nad tím tak přemýšlím, tak se možná národ rozesmát a pobavit nakonec podařilo. Smějeme se totiž všichni. Prozápádní (ta méně inteligentní, protože západní propagandě podléhající) část národa se směje Patovi a Matovi, jak jsou neschopní, proruská část národa se směje neschopné BISce a jejím historkám. Takže se nakonec smějeme všichni. Jen ten diplomatický rozkol nás bude stát mnoho a odneseme to všichni...

Jenomže „zlý Rusák“ je nejenom zlý, ale je navíc srandokaz. Kazí srandu. Tady už totiž veškerá sranda končí. A končí převážně pro prozápadní část českých občanů, protože až si [pustí tohle video](#), humor je přejde. Zjistí totiž, že Pat a Mat se nacházejí v CIA, ne u FSB. Video hbitě otitulkoval pan Vedoucí kolotoče a posunul ho skrze Aeronet do českých politických luhů a hájů. A protože Rus je opravdu zlý a zákeřný, na rozdíl od Babiše s Hamáčkem, kteří nám neukázali žádné důkazy a celou historku nám jen odvyprávěli, zlý a zákeřný Rus se jistí záznamem skryté kamery. A tady už mrzne úsměv na rtech i americkým agentům jako je Saša Vondra, Michal Koudelka a další ostrřílení kovbojové.

O co jde? Z videa totiž vyplývá, že jako Pat a Mat působí naopak dvojice agentů CIA, která se v jedné moskevské restauraci holedbá, jak plánují na 9. května 2021 atentát na běloruského prezidenta Alexandra Lukašenka, který měl být zastřelen při vojenské přehlídce vlastními vojáky. Nejen, že se svými panděry na agenty vůbec nevypadají, ale ani své špiónské řemeslo neovládají, takže když vyjdou z restaurace, tajná služba je ihned zatkne. A mají po ptáčkách. A po atentátu. Panečku, to jsou amatéři. To jsou komedianti. Co je tohle za klauni?

Abychom to celé pochopili, musíme uvést na pravou míru, že video sice do České republiky doputovalo na stránkách Aeronetu 21. dubna, ale ve skutečnosti se to celé stalo už mnohem dříve – 11. dubna. A večer v sobotu 17. dubna byly záběry skrytou kamerou s bezelstným přiznáním dvou amerických agentů-ňomů odvysílány v běloruské veřejnoprávní televizi ONT TV.

A hádejte, co to bylo za den? Ano, byl to ten den, kdy „partička“ Hamáček s Babišem vystoupili na improvizované tiskovce a z rukávu začali tahat své zaručené informace o Vrběticích. Půl hodiny poté, co byla v Bělorusku odvysílána reportáž, ze které v CIA pochopili, že přišli o dva mouly, se rozdrnčely telefony v Praze. Česká strana byla vydírána, že musí ihned pomoci hasit zpravodajský

požár a průser, do kterého se USA dostaly. Ono se totiž mezitím stalo, že zadržení ptáčekové začali ve vězení zpívat a prozradili například, že šlo o Operaci „Ticho“, která měla podporu v Bílém domě. Čili nešlo jen o nějaký zpackaný plán, který by se zrodil v hlavě dvou ňoumů, byl to plán z nejvyšších míst, který ňoumové zpackali. Takže když pak Putin volal do Washingtonu a měl Bidena na drátě, se vši vážností se ho zeptal, zda to byl on, kdo dal pokyn k likvidaci Lukašenka a jeho rodiny a strýček Joe udělal to, co umí nejlépe: cosi mumlal a nenacházel ta správná slova. Zda to bylo pokročilou demencí, nebo tím, že byl zaskočen a nevěděl, jak reagovat, to nevíme. Asi obojí.

No a proč to tady celé vyprávím? Kde je pointa tohoto mého povídání? Existuje totiž důvodné podezření, že do chystaného atentátu na Lukašenka byli namočení i čeští „patové“ a „matové“ a historka o Vrběticích má odvést pozornost od tohoto skutečného maléru. Vzpomeňme jen, jak loni v létě Babiš politicky podporoval puč v Bělorusku a jak ministr zahraničí Petříček poslal běloruské opozici deset milionů korun. Určitě ne na lízátkovou revoluci, za takové peníze se nekupují lízátka, ale asi nějaké jiné zboží...

A to je nejspíše i důvod, proč se k dalšímu odvedení pozornosti používá i zatčení několika předáků domobran. Někdo má maslo na hlavě, někdo je možná zapleten do atentátu na Lukašenka, a tak raději honem rychle „vyrábí“ agenty Kremlu z řad domobranců, které následně obviní z terorismu. Podívej se, občane, jací zlí proruští teroristé bydlí mezi námi, křičí ti, kteří možná mají prsty v plánu vyvraždit Lukašenka i s jeho rodinou. Čeští politici se předhánějí v odsudku pouhé domněnky, že by ruský špión mohl na českém území vyhodit sklad nebezpečné munice (že to prý nemá v politice 21. století co dělat), ale že americké tajné služby plánovaly masakr Lukašenkovy rodiny a někdo v ČR v tom nejspíše „jede“ také – to skandál není? To do politiky 21. století patří?

Zatčení několika našich přátel domobranců je vsutku vážná a děsivá věc, zasluhující si zvláštní komentář, takže o tom nejspíše v nějakém příštím Nedělníku, až budeme mít více informací.

Nyní si to shrňme. Rusové odhalili plán na likvidaci Lukašenka. Za provalením tohoto plánu stojí neschopní američtí špióni Pat (Alexander Feduta) a Mat (Juras Zjankovič), kteří si na téma atentát pouštěli pusy na špacír před běloruskými generály, kteří je ihned nahlásili. USA si teď mohou o atentátu na běloruského vůdce nechat leda tak zdát a ještě navíc mají z ostudy kabát. Aby se ztráty minimalizovaly, zaurgují české politické loutky, které hned vyrobí historku o ruském Patovi a Matovi. A protože hrozí, že američtí Pat a Mat začnou v běloruské věznici při výslechu zpívat a odkryjí své kontakty na pražské spojky, Hamáčkovo vnitro začíná ještě pro jistotu vyrábět ruské teroristy z českých domobranců důchodového věku.

Do křesla ministra zahraničí mezitím nastoupila další „podržtaška“, jakýsi Jakub Kulhánek. Nikdo sice o něm nic pořádného neví, ale já jsem si ho proklepl – a světe, div se, na nástěnce *Aspen Institutu* má už svůj „[chlíveček](#)“. Zřejmě je to tak nová akvizice, že tu ještě ani nemá svoji vlastní fotku, ale to už je detail...

No a ještě jedna děsivá věc se uplynulý týden odehrála, a to v českém parlamentu. Rozlíčený český parlament chtěl přijmout nějaké ostré protiruské usnesení a to také nakonec přijal. Všechny pozměňovací návrhy, které měly hlavu a patu a stály za přijetí, však byly zamítnuty, protože nebyly explicitně namířeny proti Rusku a zmiňovaly „terorismus“ jen v obecné rovině.

Poslanec KSČM Leo Luzar například navrhl usnesení, podle kterého Sněmovna „odmítá jakékoli násilné činy cizích zpravodajských služeb na území jiných států bez rozdílu jako metodu nedůstojnou politiky 21. století“. Návrh neprošel. Neprošel ani další návrh usnesení: „Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky zásadně odmítá jakékoliv aktivity zahraničních zpravodajských služeb na území České republiky, požaduje vyšetření a také potrestání viníků výbuchu v muničním skladu ve Vrběticích v roce 2014, ať se jedná o občany České republiky, či občany Ruské federace nebo jiných

států.“ Proč? No asi proto, že britská MI5, americká CIA nebo izraelský Mossad či jiné tajné služby přece své aktivity na českém území provádět mohou. Pouze „zlí Rusáci“ nemohou.

Představte si, že by nějaký český sklad vyhodil do povětří Mossad, protože by zjistil, že zbraně putují Palestincům. Mossad je znám tím, že se s ničím nepáře, takže klidně by se něco takového mohlo stát. Myslíte si, že by nastaly na politické scéně manévry, jaké už týden pozorujeme? Manévry tak mohutné, že zastínily i Covid? Že by si český ministr zahraničí zavolal na kobereček izraelského velvyslance a že by ČR vyhostila většinu izraelské ambasády a nechala tam jen kuchaře a nástěnkáře? Nemyslím si to. Jak znám české politiky, ještě by tomu tleskali a předháněli by se v gratulacích a děkovačkách.

Tak a teď vidím, že jsem se zase rozepsal a už mi nezbylo místo, abych vám představil další z našich „bombových“ programových bodů. No tak příště, v dalším Nedělníku. Mějte se fajn a pěknou neděli. Uvidíme se ve středu u mého Středníku. – *poslední díl Středníku najdete [zde](#)*



Zdroj: <https://narodnidemokracie.cz/>